[image: Герб Дагестана]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИЖНЕКАЗАНИЩЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 им.
М.ХАНГИШИЕВА»
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН БУЙНАКСКИЙ РАЙОН,С.НИЖНЕЕ-КАЗАНИЩЕ                       368205

Приказ №___
по МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ №4»
от  21.09.2020г.
«О проведении диагностических работ для обучающихся 10-х классов
в МКОУ «Нижнеказанищенская СОШ№4»»
    В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 29 июля 2020 г. № 02-70 и письмом ФГБУ «Федеральный центр тестирования» от 05.08.2020 г. №509/02, в целях определения уровня и качества знаний, полученных по завершении освоения образовательных программ основного общего образования, и своевременного выявления образовательных дефицитов и организации дальнейшей работы по их устранению
приказываю
§1
Провести диагностические работы (далее ДР-10) для обучающихся 10-х классов по:
1. 10 октября 2020г. – русский язык;
2. 17 октября 2020г. – математика;
3. 24 октября 2020г. – биология, физика, обществознание (один предмет по выбору).
[bookmark: _GoBack]Начало проведения диагностических работ: в 10:00 по местному времени.
§2
   Диагностические работы провести с соблюдением требований, установленных Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
§3
   Назначить ответственным за организацию и проведение ДР-10 Вайланматову М.К.
Яхьяева З.Н. – организатор в аудитории;
Бамматова П.М. – организатор вне аудитории;
Аварханова П.А. – общественный наблюдатель.

   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя директора по УВР Вайланматовой Маржанат Крымсолтановне..

Директор школы ____________ Абдуллатипова З.И.

С приказом ознакомлены:
______________ Вайланматова М.К.
______________ Яхьяева З.Н.
______________ Бамматова П.М.
______________ Аварханова П.А.

image1.png